RICHIESTE DI CONTRIBUTO IMPORTO DISPONIBILE

Avviso di cui alla Determina n. G05182 del 04.05.20 .
EGIONE ) e oo Capitolo R31910 - € 500000

PRIVATI  ALnIA |
Elenco Progetti AMMESSI a Finanziamento
Commissione di Valutazione ‘ Ordine Valutazione
nominata con Determina n. G06664 del 08.06.20
N. SK ENTE EVENTO PROTOCOLLO | VALUTAZIONE DATA ARRIVO || COSTO PROGETTO || IMP. RICHIESTO % RIP  |IMP. ASSEGNATO NOTA | SUB-TOTALI
1 54 MUSIC THEATRE INTERNATIONAL - M.TH.I. CEREALIALLAZIO2020: 10 ANNI DI DIET 220397 68,25 12/03/2020 21.000,00 € 10.300,00 € 60% 10.300,00 € * 10.300,00 €
2 71 ASS. NAZIONALE VOLONTARIE TELEFONO ROSA - ONLUS LO SPETTACOLO DEI BURATTINI 221283 68 12/03/2020 25.000,00 € 20.000,00 € 60% 15.000,00 € 25.300,00 €
3 337 COMPLESSO STRUMENTALE FANFARRA ANTIQUA CHIESE, PALAZZI E CASTELLI IN MUSICA 489869 67,75 03/06/2020 33.750,00 € 20.000,00 € 60% 20.000,00 € * 45.300,00 €
4 272 VIDEOPLAY ASS. CULTURALE RASSEGNA INTERNAZIONALE DI CIME 398796 67 04/05/2020 71.700,00 € 20.000,00 € 60% 20.000,00 € * 65.300,00 €
5 341 FONDAZIONE ANNA MARIA CATALANO ONLUS MI RICORDO: PERCORSI VISIONI ED ELA 490291 66,75 03/06/2020 27.207,00 € 20.000,00 € 60% 16.324,20 € 81.624,20 €
6 390 COOP ART | CONCERTI DELL'ACCADEMIA DEGLI SF 507941 66,75 04/06/2020 25.100,00 € 10.000,00 € 60% 10.000,00 € e 91.624,20 €
7 100 ASS. PROLOCO DI SABAUDIA IL PARCO E LA COMMEDIA - X EDIZION 223397 66,5 13/03/2020 38.000,00 € 10.000,00 € 60% 10.000,00 € * 101.624,20 €
8 301 ASSOCIAZIONE CINECIRCOLO ROMANO PREMIO CINEMA GIOVANE & FESTIVAL 484843 66 01/06/2020 35.680,00 € 20.000,00 € 60% 20.000,00 € * 121.624,20 €
9 158 ASD SUNRISE 1 DI PROMOZIONE CULTURALE, SPORTIVA, LU FAI LA DIFFERENZA, C'E' .......... ILFESTI 289394 64,75 08/04/2020 69.900,00 € 20.000,00 € 60% 20.000,00 € * 141.624,20 €
10 321 ASSOCIAZIONE MAGNIFICA OSSESSIONE FANTAFESTIVAL. 40MA EDIZIONE 487489 64,75 03/06/2020 17.200,00 € 12.000,00 € 60% 10.320,00 € 151.944,20 €
11 275 ASS. CULTURALE ARTMEDIA VENTOTENE FILM FESTIVAL (25° EDIZIO 398817 64 04/05/2020 82.000,00 € 20.000,00 € 60% 20.000,00 € * 171.944,20 €
12 255 ASS. CULTURALE AMICI DI TRASTEVERE L'ISOLA DEL CINEMA - XXVI” ED. 397181 64 04/05/2020 131.000,00 € 20.000,00 € 60% 20.000,00 € & 191.944,20 €
13 342 ASSOCIAZIONE CULTURALE TREVIGNANO FILMFEST TREVIGNANO FILMFEST 2020 490551 63,75 03/06/2020 25.800,00 € 15.400,00 € 60% 15.400,00 € * 207.344,20 €
14 412 ASS. METHEXIS ONLUS MEDFILM FESTIVAL - IL CINEMA NEL M 508683 63,75 04/06/2020 75.000,00 € 20.000,00 € 60% 20.000,00 € o 227.344,20 €
15 325 ISTITUTO LEONARDA VACCARI - ENTE MORALE SENZA SCOP UNA STORIA DA NARRARE E TRAMAND 487715 63,25 03/06/2020 22.729,68 € 18.126,08 € 60% 13.637,81 € 240.982,01 €
16 221 ASS. PROLOCO DI SAN VITO ROMANO SAN VITO ROMANO TRA FILARI ED ULI 393899 63 02/05/2020 3.000,00 € 2.400,00 € 60% 1.800,00 € 242.782,01€
17 290 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE LA BOTTEGA DELL PIRANDELLIANA 2020 XXIV EDIZIONE 469392 62,75 26/05/2020 55.380,00 € 19.880,00 € 60% 19.880,00 € * 262.662,01 €
18 408 ASS. CULTURALE TALENTI GALLINAROCK 2020 508648 62,5 04/06/2020 40.000,00 € 20.000,00 € 60% 20.000,00 € u 282.662,01 €
19 230 A.P.S. SAN MARCO LAZIO. CANTI, RITI E TRADIZIONI. MUSI 393953 62 03/05/2020 8.300,00 € 5.800,00 € 60% 4.980,00 € 287.642,01 €
20 197 A.P.S. LEGAMBIENTE LAZIO GOLETTA VERDE NEL LAZIO 332737 61,75 10/04/2020 32.500,00 € 12.500,00 € 60% 12.500,00 € * 300.142,01 €
21 466 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE CINEMADAMARE CINEMADAMARE 2020, XVII™ ED. 510087 61,75 04/06/2020 17.880,00 € 14.304,00 € 60% 10.728,00 € 310.870,01 €
22 356 ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE AMBIENTALE PONTE MIL LA MUSICA RACCONTA LE IMMAGINI 492347 60,25 04/06/2020 25.000,00 € 19.000,00 € 50% 12.500,00 € 323.370,01 €
23 61 ASS. TROUSSE CASALE CALETTO FESTIVAL IX” ED. 221252 59,75 13/03/2020 40.000,00 € 20.000,00 € 50% 20.000,00 € * 343.370,01 €
24 18 ASSOCIAZIONE CULTURALE CALIPSO PREMIO BOOKCIAK, AZIONE! 2020 212179 59,75 04/06/2020 25.000,00 € 20.000,00 € 50% 12.500,00 € 355.870,01 €
25 109 ASS. FAMIGLIE GNOSIS INSIEME ONLUS CAPPUCCETTO ROTTO 224268 59,5 13/03/2020 19.300,00 € 15.440,00 € 50% 9.650,00 € 365.520,01 €
26 229 ZIP_ZONE D'INTERSEZIONE POSITIVA SPAGHETTI UNPLUGGED FEST - FESTIV 393948 59,5 03/05/2020 36.100,00 € 20.000,00 € 50% 18.050,00 € 383.570,01 €
27 355 TARANTELLIRI ONLUS ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO TARANTELLIRI - FESTIVAL DI MUSICA P 491710 59,5 03/06/2020 43.800,00 € 20.000,00 € 50% 20.000,00 € * 403.570,01 €
28 59 ASS. CULTURALE ICONIALAB VRE - VIRTUAL RESLLITY EXPERIENCE 220427 59,25 12/03/2020 60.000,00 € 20.000,00 € 50% 20.000,00 € * 423.570,01 €

29 107  ASS. CULTURALE LINEE LIBERE XVI SESSIONE ISTA - INTERNATIONAL S 224261 59,25 13/03/2020 216.064,00 € 20.000,00 € 50% 20.000,00 € * 443.570,01 €



N. SK | ENTE EVENTO PROTOCOLLO
30 299  ASSOCIAZIONE EUROPEAN CHOREOGRAPHIC ORGANIZATIO MALGRE' TOUT. AL DI SOPRA DI OGNI 484531
31 131  A.P.S. DASUD FESTIVAL RESTART 239624
32 177 H-ANNOZERO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS LA' DOVE L'H VOLA: UN PONTE PER LE | 301588
33 122 AISA LAZIO ODV (ASS. ITALIANA PER LA LOTTA ALLE SINDRO LE STRADE DI ADAM - ACCESSIBILITA' 224331
34 289  ASSOCIAZIONE CINECLUB DEL GENIO CATCH-22 E THE YOUNG POPE A VITER 469325
35 381 FLYER SRL IMPRESA SOCIALE LCF OFF 2020 506045

‘ (*) L''MPORTO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO NON PUQ' ESSERE MAGGIORE DEL CONTRIBUTO RICHIESTO

‘ (* *) L'!MPORTO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO E' STATO RIDOTTO SECONDO DISPONIBILITA' RISORSE

IL PRESIDENTE

VALUTAZIONE DATA ARRIVO | COSTO PROGETTO | IMP. RICHIESTO % RIP  |[IMP. ASSEGNATO  NOTA || SUB-TOTALI
59,25 01/06/2020 33.000,00 € 19.800,00 € 50% 16.500,00 € 460.070,01 €
59 10/03/2020 20.000,00 € 12.000,00 € 50% 10.000,00 € 470.070,01 €
59 09/04/2020 15.840,00 € 12.672,00 € 50% 7.920,00 € 477.990,01 €
58,75 13/03/2020 8.635,08 € 6.908,00 € 50% 4.317,54 € 482.307,55 €
58,75 25/05/2020 20.000,00 € 16.000,00 € 50% 10.000,00 € 492.307,55 €
58,75 04/06/2020 25.000,00 € 20.000,00 € 30% 7.692,45 € * 500.000,00 €
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